ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số:         /UBND-VP
V/v thông báo tổ chức bắn đạn thật, súng,
pháo trên biển cho các tàu của Bộ Tư lệnh

Vùng Cảnh sát biển 1 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tu, ngày 10 tháng 9 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 3638/TB-BTL ngày 30/8/2025 của Bộ Tư lệnh Vùng
cảnh sát biển 1, Công văn số 1420/CCBTS – KT ngày 09/9/2025 của Chi cục biển,
hải đảo và thủy sản, kiểm ngư về việc thông báo tổ chức bắn đạn thật súng, pháo trên
biển cho các tàu của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 1 năm 2025, UBND phường
Hà Tu thông báo:

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Cung cấp danh sách các ngư dân có tàu
thuyền cho khu phố; phối hợp với khu phố thực hiện tuyên truyền, cảnh báo cho ngư
dân, chủ tàu cá tuyệt đối không hoạt động trong thời gian và tọa độ theo văn bản trên.

2. Giao cho Khu Trưởng các khu phố: Thông báo cho các ngư dân, chủ tàu cá
có cư trú, sinh sống, neo đậu tàu thuyền trên địa bàn khu phố tuyệt đối không hoạt
động trong thời gian và tọa độ theo văn bản trên.

(Gửi kèm Thông báo số 3638/TB-BTL ngày 30/8/2025 của Bộ Tư lệnh Vùng
cảnh sát biển 1, Công văn số 1420/CCBTS – KT ngày 09/9/2025 của Chi cục biển,
hải đảo và thủy sản, kiểm ngư)

UBND phường Hà Tu thông báo và yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND phường;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hưng

    Kính gửi:
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Khu trưởng các khu phố trên địa bàn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Mai Phương<nguyenthimaiphuong2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:52:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T13:43:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Việt Hưng<nguyenviethung7@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T15:04:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T15:05:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!